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ZAPYTANIA ORAZ WYJASNIENIA DO TRESCI OGEOSZENIA/SIWZ
ZMIANA TRESCI OGLOSZENIA / SIWZ

Dot. przetargu nieograniczonego:

Przetarg nieograniczony na wykonanie ,,Budowa elektroenergetycznej linii kablowej SN-
15kV wraz 7 kanalizacjq kablowq i linig Swiatlowodowq relacji Wydzial Produkcji Wody
Jurowce-Ujecie Wody Jurowce oraz zlgezem kablowym SN-15kV, odejsciami do obiektow
i rozbiorkq napowietrznej linii SN-15kV”

TE-I-148/2020

_Wodociagi Bialostockie” Sp. z 0.0. w Biatymstoku na podstawie § 50 ust. 2, ust. 3 oraz
ust. 4 Regulaminu udzielania zamowiei sektorowych, do ktérych nie maja zastosowania
przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (j.t.Dz.U. z 2015 1.
poz. 2164 ze zm.), w zwigzku z zapytaniami oraz wyjasnieniami w postgpowaniu na: »Budowa
elektroenergetycznej linii  kablowej SN-1SkV wraz 2 kanalizacjg kablowg i linig
swiatlowodowq relacji Wydzial Produkcji Wody Jurowce-Ujecie Wody Jurowce oraz zlgczem
kablowym SN-15kV, odejsciami do obiektow i rozbiorkq napowietrznej linii SN-15kV”
udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

W zwiazku z wystapieniem roznic w dokumentacji pomigdzy czeseia teletechniczng a czgseig
energetyczng prosze o sprawdzenie ilosci i potwierdzenie $rednic rur do przeciskow poniewaz
w dokumentacji w czesei elektrycznej jest zawarta uwaga: wykona¢ trzy przewierty rurg fi
160mm (przewiert sterowany) i w jednej rurze ulozy¢ kable energetyczne natomiast pozostale
dwie maja pod urzadzenia teletechniczne, natomiast w czgsci teletechnicznej przeciski s ujgte
jeszcze raz 1 wykonywane rurg fi 110mm.

Odpowied?:

W celu ujednolicenia i sprostowania nalezy przyjac wykonanie przepustow metoda przewiertu
pod rzekg oraz pod droga krajowa na podstawie dokumentacji branzy elektroenergetycznej, co
zostalo opisane na projekcie zagospodarowania terenu "proj. przewiert sterowany pod Rzeka
Supra$l rura typu: 2x SRS-G 160 (RHDPEp); 1=102m" oraz "proj. przewiert sterowany pod
DK 19 rura typu: 3xSRS160; 1=68m". Wobec powyzszego na postawie § 50 ust. 4 Regulaminu,
Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci ogloszenia / SIWZ w sposob nastgpujacy: str. 33
dokumentacji, w wykazie zbiorczym materialow podstawowych poz. 4 "Rura oslonowa
SRS160-G (RHDPEp)" zmienia sig na tres¢ ,, 408m”.
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Pytanie 2

Prosze o okreslenie na jakim odcinku nalezy kalkulowaé zajecie pasa drogowego?
Odpowied?:

Zajecia pasa drogowego drogi krajowej nalezy ujac na:

- dz. nr geod. 116 obr. Sielachowskie (odcinek wzdhuz DK od mufy do rzeki dlug. 162m),

- dz. nr geod. 1301 obr. Jurowce (odcinek wzdtuz DK od rzeki - dz.63 do dz. 1198/2 dlug.
39m),

- dz. nr geod. 1301 obr. Jurowce (odcinek poprzeczny pod drogg dlug. 74m).

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy moze udostgpnié schemat wyposazenia szafki telemechaniki z podaniem
typu i parametréw sterownika?

Odpowied?:

Wykonanie projektu ukladu telemechaniki (szafa w ZK-SN) proj. zlgcza kablowego i
powiazania z automatykg napedu roztacznikéw napowietrznych oraz stacji transformatorowe;j
ST-1 przyjgto na etapie wykonawstwa, w oparciu o rozwigzania wybranego producenta zlgcza
kablowego SN-15kV.

Pytanie 4

Przedmiar na roboty energetyczne nie obejmuje wykonania polaczen kablowych pomiedzy
szafka telemechaniki a istniejagcymi rozdzielnicami nn w ST1 pokazanych na schemacie zlgcza
ZK-SN 1 opisanych jako projektowane.

Odpowieds:

Nie ma potrzeby wykonania polgczen kablowych 2x YKY12x2,5mm2 pomig¢dzy proj. szatkg
telemechaniki a istniejacym napedem elektrycznym odlacznika sieciowego ONI i ON2,
pokazanych na schemacie jednokreskowym — sterowanie zdalne ON1 i ON2 jest zrealizowane.
Zamawiajacy na postawie § 50 ust. 4 Regulaminu, Zamawiajacy zamieszcza poprawiony
Schemat Rys. 2. Jednoczesnie dezaktualizuje dotychczasowy Schemat zamieszczony na stronie
internetowe] bipwobipl w  dniu 13.02.2020 r. pod nazwg , Rys2-
Schemat _PW_Jurowce_br.elektryczna”

Pytanie 5

Jak Zamawiajgcy widzi dostosowanie obecnie dzialajacego systemu SKADEN do odczytu
nowych analizatoréw? Czy nalezy wymieni¢ istniejgce urzgdzenia na nowe?

Odpowieds:

Nie ma potrzeby wymiany istniejgcych urzgdzen. Nalezy wyposazy¢ uklad w legalizowane
liczniki tréjfazowe po stronie 400V przystosowane do wspdlpracy z oprogramowaniem
SKADEN firmy POZYTON.

Pytanie 6

Zaprojektowany sprzg¢t obecnie nie jest w sprzedazy, czy mozemy zamieni¢ urzadzenia:
Zamiast HP  5500-24G-SFP EI -> HPE 5510 24G SFP 4SFP+ HI
Zamiast 2 x HPE 5500/5120 2-port 10GbE SFP+ Module --> 1 x HPE 5130/5510 10GbE SFP+
2p Module (poniewaz zamiennik posiada tylko jeden wolny slot do obsadzenia)
Zamiast HPE X130 10G SFP+ LC LRM Transceiver --> HPE X130 10G SFP+ LL.C LR
Odpowieds:
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Zamawiajacy dopuszcza zmiang urzadzen z uwzglednieniem zapisow Rozdziatu pkt 2.4.
Ogtoszenia / SIWZ. Jednoczesnie oferowane urzadzenie musi by¢é kompatybilne z
rozwigzaniami projektowymi.

Pytanie 7

Oprogramowanie Wonderware: Jaki panstwo potrzebujg Historian 1000? 5000? zmiennych.
Odpowied?:

Zamawiajacy posiada oprogramowanie Wonderware Historian wraz z licencjg i umozliwi
Wykonawcy dodanie do 500 zmiennych w ramach istniejacej licencji.

Pytanie 8

Projekt przewiduje zastosowanie Switch HP A5500-24G-SFP, ktdry nie jest juz produkowany
nie posiada wsparcia technicznego. Switche nowej generacji, ktore sg kompatybilne ze starym
typem urzadzen majg inng ilos¢ wolnych slotow. W zwiazku z tym proszg o okreslenie jaki typ
i model Switcha zastosowa¢ wraz z okresleniem ilo$¢ wolnych slotéw. Dodatkowo czy nowe
urzadzenia maja by¢ jedynie kompatybilne z nowym sprzetem, czy tez zamawiajacy w ramach
zadania bedzie wymienial wszystkie urzadzenia na ten sam typ, jesli tak to prosze o okreslenie?
Odpowieds:

Odpowiedz zostal udzielona w pytaniu 6.

Pytanie 9

Prosze o korekte ilosci w poz. nr 41 przedmiaru dotyczacego linii $wiatlowodowych z 47 na
119 [zlacz]

Odpowied?:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy poz. nr.41 przedmiaru robot.

Pytanie 10

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z
2018 r. poz. 1986) zwracam si¢ z prosbg o wyjasnienie watpliwosci i udzielenie odpowiedzi
na nastgpujgce pytania:

- prosz¢ o podanie nazwy firmy, ktéra wykonala istniejacy system wizualizacji systemu
energetycznego.

Odpowieds:

Aplikacje w systemie SCADA wykonala kolejno firma ELECTRUM Sp. z 0.0., TEMA Sp. z
0.0. Bialystok, APS Bialystok oraz Wodociggi Bialostockie Sp. z o.0.

Powyzsze stanowi integralng cze$é ogloszenia / SIWZ,
Pozostate postanowienia Ogloszenia / SIWZ pozostaja bez zmian.

Zalaczniki:
1. Schemat Rys. 2 — branza elektryczna.
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